ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROJETO PROVAS PRESENCIAIS CONECTADAS

EDITAL COMPLEMENTAR 003 AO EDITAL Nº 013/2019 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Diretoria de Ensino a

Distância/DEAD, através do Projeto Provas Presenciais Conectadas, torna público o presente Edital

Complementar de vagas para estagiários desenvolvido pela UNEMAT, conforme termo de convênio

UNEMAT X CAPES Nº 871370/2018, nos seguintes termos:

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES

ID Nome Etapa 2 (Prática) Etapa 3 (entrevista)

01 Claudiane Menin 8,50 9,00

02 Luis Felipe Santos Ausente Ausente

Recursos poderão ser impetratos até dia 05/09/2019

Sinop-MT, 04 de setembro de 2019.

Profa. Dra. Rinalda Bezerra Carlos
Diretora de Gestão de Educação a Distância
UNEMAT/PROEG – Portaria nº 471/2019

Coordenadora da UAB/UNEMAT – Portaria nº 780/2015